平成２２年４月
２２－１９

Ｉ

１７α-ハイドロキシプロジェステロン

検査受託再開のお知らせ

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記項目は本年度３月１２日以降､検査受託を中断しておりましたが、製造元

より試薬の供給を再開する旨の報告を受けました。

つきましては、下記期日より検査の受託を再開致しますので、取り急ぎご案内申し

上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

「

謹白

記

対象項目
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■且■■■■■■■■■■■■■■■■■ロ■■■■ロﾛ■博■ロ■■■■■■■■■■

●１４４４１７α-ハイドロキシプロジェステロン

￣

受付再開日
目■■■■ロﾛ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ロﾛ■■■■■■■ﾛ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

●平成２２年５月１日(土）

札幌脂Iﾗi<iii灸査-セン'アー蕊
ＳＡＰＰｏＲｏＣＬｌＮｌＣＡＬＬＡＢ○ＲＡＴｏＲＹｌＮＣ．母